
                                         
Совет  Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
от  20.02.2013                                                                                                                                  № 4 

поселок  Первомайский  
 
 
 

О ежегодном отчёте главы Первомайского сельского поселения 
Ленинградского района о результатах своей деятельности и деятельности 

администрации Первомайского сельского поселения  
Ленинградского района за 2012 год 

 
 
 

Заслушав и обсудив отчет главы Первомайского сельского поселения 
Ленинградского района о результатах своей деятельности и деятельности 
администрации  сельского поселения  за 2012 год, Совет Первомайского 
сельского поселения, руководствуясь статьёй 35 Федерального закона от                   
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 26 Устава Первомайского 
сельского поселения Ленинградского района, р е ш и л: 

1. Признать работу главы и администрации  Первомайского  сельского 
поселения Ленинградского района за 2012 год удовлетворительной.  

2. Информацию депутата Совета Первомайского сельского поселения 
Ленинградского района о работе Совета  сельского поселения  за 2012 год 
принять к сведению. 

3. Разместить отчёт главы и администрации Первомайского сельского 
поселения Ленинградского района о результатах деятельности за 2012 год и 
информацию о работе Совета сельского поселения за 2012 год на официальном 
сайте администрации первомайского сельского поселения  Ленинградского 
района в сети «ИНТЕРНЕТ» (первомайадм.рф). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 

 
Глава Первомайского сельского 
 поселения Ленинградского района                                             Ю.В. Грицик                                                         


